MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

GRATUIDADE DO VALOR DE INSCRIÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2022

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, torna público as decisões deferidas referentes às

solicitações de gratuidade do valor de inscrição, entregues no período de 12 a 16 de setembro de

2022, de acordo com o anexo abaixo:

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio

disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet, até às 16:00 horas do dia 30/09/2022.

Praia Grande, 27 de setembro de 2022.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO REQUERIDA

25237 ALINE DA SILVA FRANÇA ORIENTADOR SOCIAL DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

25007 ARIANE CRUZ DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

25142 ARIANE SANTOS SILVA DE SOUZA OPERADOR DE RÁDIO DOADOR DE SANGUE

25217 CAMILA DOS SANTOS SOUZA ORIENTADOR SOCIAL DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

25023 ELIENE SOUZA SILVA ORIENTADOR SOCIAL DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

25022 FLAVIA SILVA BORGES DE SIQUEIRA ORIENTADOR SOCIAL DOADOR DE SANGUE

25103 FRANCIS DE MORAIS FERREIRA DE ANDRADE ORIENTADOR SOCIAL DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

25072 JÚLIA ELIAS CABRAL ORIENTADOR SOCIAL DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

25012 MARCELO ANTONIO ANDRADE ORIENTADOR SOCIAL DESEMPREGADO